
Suvestinė redakcija nuo 2020-09-04 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2015-12-31, i. k. 2015-21201 

 

 
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ UGDYMĄ SPORTO MOKYMO ĮSTAIGOSE NUSTATYMO 

 

2015 m. gruodžio 29 d. Nr. 1-216 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo 12 straipsnio  

1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 15 straipsnio 2 dalimi, 70 straipsnio 9 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gruodžio 31 d. nutarimu Nr. 1526 „Dėl užmokesčio už 

vaikų papildomą ugdymą“ ir atsižvelgdama į Marijampolės sporto mokyklos 2015-12-04 raštą Nr. 

D3-118 „Dėl papildomo ugdymo mokesčio nustatymo“, Marijampolės žaidimų sporto mokyklos 

2015-12-04 raštą Nr. 3-143 „Dėl papildomo ugdymo mokesčio nustatymo“, Marijampolės sporto 

centro „Sūduva“ 2015-12-04 raštą Nr. 1-198 „Dėl ugdymo mokesčio ir teikiamų paslaugų kainų 

nustatymo“, Marijampolės futbolo centro 2015-12-04 raštą Nr. 2-146(1.8) „Dėl papildomo ugdymo 

mokesčio nustatymo“, Marijampolės savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  
1. Neteko galios nuo 2020-09-04 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1-283, 2020-08-31, paskelbta TAR 2020-09-03, i. k. 2020-18584 

 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Marijampolės savivaldybės tarybos 2009 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 1-880 „Dėl 

mokesčio už vaikų ugdymą sporto mokymo įstaigose nustatymo“ 1 punktą. 

2.2. Marijampolės savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 27 d. sprendimo 1-357 „Dėl 

mokesčio už vaikų ugdymą sporto mokymo įstaigose nustatymo pakeitimo, perskaičiuojant kainas į 

eurus“ 1 punktą. 

3. Sprendimas įsigalioja nuo 2016 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Savivaldybės meras Vidmantas Brazys 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-41, 2016-02-22, paskelbta TAR 2016-02-24, i. k. 2016-03606 
Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr.1-216 „Dėl mokesčio už vaikų ugdymą 

sporto įstaigose nustatymo“ pakeitimo 
 

2. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-245, 2018-08-27, paskelbta TAR 2018-08-31, i. k. 2018-13720 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f96f5790eda211eaa12ad7c04a383ca0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7ef42a20dafd11e583a295d9366c7ab3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=47a151d0acdb11e88f64a5ecc703f89b


Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr.1-216 „Dėl mokesčio už vaikų ugdymą 

sporto įstaigose nustatymo“ 1 priedo papildymo 
 

3. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-283, 2020-08-31, paskelbta TAR 2020-09-03, i. k. 2020-18584 
Dėl Mokesčio už sportininko ugdymą Marijampolės sporto centre tvarkos aprašo patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f96f5790eda211eaa12ad7c04a383ca0

